令和 7年 4月 1日

ご利用者・ご家族 各位

関係者      各位

社会福祉法人 三重県厚生事業団

三重県いなば園 園長 鈴木 真

三重県いなば園

「スマイルいなば」および「プリズム」事業休止のお知らせ

平素より、当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび「スマイルいなば」（生活介護・短期入所）ならびに「プリズム」（児
童発達支援・放課後等デイサービス・保育所等訪問支援）の各事業につきまして、令和
６年度をもちまして休止させていただく運びとなりました。

これまで、関係者の皆様のご支援とご協力のもと、事業の継続に努めてまいりました。
しかしながら、近年の福祉現場における人材確保の困難さが当園にも大きく影響を及
ぼしており、今後の持続的な運営体制の確保について慎重に検討を重ねた結果、誠に遺
憾ではございますが、当面の間、両事業を休止するという苦渋の決断に至りました。

ご利用者様およびご家族の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご不便とご迷
惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

なお、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡く
ださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

社会福祉法人 三重県厚生事業団

三重県いなば園

〒514-1252 津市稲葉町 3989番地

電 話：（代）059-252-1780

ＦＡＸ：   059-252-1374